
UCHWAŁA NR XXX/232/2013
RADY GMINY W DOBRONIU

z dnia 18 czerwca 2013 r.

w sprawie uchwalenia planu pracy Rady Gminy w Dobroniu 
na drugie półrocze 2013 r.

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj.: 
Dz. U. z 2013 r.  poz. 594) - uchwala, co następuje:

§ 1. Przyjąć plan pracy Rady Gminy w Dobroniu na drugie półrocze 2013 r., zgodnie 
z treścią załącznika do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy w Dobroniu

Tomasz Kania

Id: 979C63F2-C375-4BBB-8A6F-4F32CA5C0F36. Podpisany Strona 1




